РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ОБЪЕДИНЕННОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ОБЪЕДИНЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02  ноября  2016  года
	[bookmark: _GoBack]№1
	х.Объединенный

«О вступлении в должность главы Администрации
Объединенного сельского поселения»

В соответствии с частями 2, 6 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 29 Устава муниципального образования «Объединенное сельское поселение», на основании решения Собрания депутатов Объединенного сельского поселения от 01.11.2016 №10 «О назначении на должность главы Администрации Объединенного сельского поселения» и контракта от 01.11.2016 года, заключенного председателем Собрания депутатов – главой Объединенного сельского поселения

постановляю:

Я, Липчанский Юрий Андреевич, приступаю к исполнению обязанностей главы Администрации Объединенного сельского поселения.

Глава Администрации
Объединенного сельского поселения                                                 Ю.А. Липчанский